
UCHWAŁA NR XLV/382/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 zm. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 zm.: poz. 1273), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/348/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 2 791 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 35 725,00 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 2 826 725,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 1 891 000,00  zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 240 500,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 2 131 500,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 240 500,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 232 500,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 120 000,00 zł; 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
112 500,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8 000,00 zł 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 2 131 500,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 131 500,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 6 635 850,00 zł,  który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 135 850,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/382/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 725,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 725,00 
758  Różne rozliczenia 0,00 34 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34 000,00 
bieżące 0,00 35 725,00 

majątkowe 
758  Różne rozliczenia 2 826 725,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 826 725,00 0,00 

majątkowe 2 826 725,00 0,00 
 

Ogółem: 2 826 725,00 35 725,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 377 184,42 1 708 184,42 1 708 184,42 0,00 1 708 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 000,00 5 669 000,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 324 184,42 1 708 184,42 1 708 184,42 0,00 1 708 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616 000,00 5 616 000,00 0,00

przed zmianą 7 157 063,00 1 642 063,00 1 642 063,00 0,00 1 642 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 129 063,00 1 642 063,00 1 642 063,00 0,00 1 642 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487 000,00 5 487 000,00 0,00

przed zmianą 210 121,42 56 121,42 56 121,42 0,00 56 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 121,42 56 121,42 56 121,42 0,00 56 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00

przed zmianą 2 093 466,00 958 188,00 958 188,00 0,00 958 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 278,00 1 135 278,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 256 000,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00 0,00

po zmianach 2 199 466,00 1 070 688,00 1 070 688,00 0,00 1 070 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 778,00 1 128 778,00 0,00

przed zmianą 1 369 738,00 791 188,00 791 188,00 0,00 791 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 550,00 578 550,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 482 238,00 903 688,00 903 688,00 0,00 903 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 550,00 578 550,00 0,00

przed zmianą 417 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00

po zmianach 298 500,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00

po zmianach 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00

przed zmianą 976 972,00 704 500,00 704 500,00 0,00 704 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 472,00 272 472,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 996 972,00 704 500,00 704 500,00 0,00 704 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 472,00 292 472,00 0,00

przed zmianą 959 472,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 472,00 272 472,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

po zmianach 979 472,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 472,00 292 472,00 0,00

z tego:

Zmiana Planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa

60095 Pozostała działalność

60017 Drogi wewnetrzne

600

010

01044

60016

01095

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna
wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/382/23

Rady Gminy Siepraw z dnia 20 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 26 772 642,39 24 206 042,39 23 161 004,83 18 180 489,00 4 980 515,83 0,00 812 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 566 600,00 2 566 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 900 642,39 24 334 042,39 23 289 004,83 18 308 489,00 4 980 515,83 0,00 812 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 566 600,00 2 566 600,00 0,00

przed zmianą 13 661 831,56 13 317 231,56 12 591 109,00 10 533 929,00 2 057 180,00 0,00 493 100,00 233 022,56 0,00 0,00 344 600,00 344 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 711 831,56 13 367 231,56 12 641 109,00 10 583 929,00 2 057 180,00 0,00 493 100,00 233 022,56 0,00 0,00 344 600,00 344 600,00 0,00

przed zmianą 3 099 577,00 3 099 577,00 2 996 362,00 2 300 862,00 695 500,00 0,00 103 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 151 577,00 3 151 577,00 3 048 362,00 2 352 862,00 695 500,00 0,00 103 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 144 198,00 4 922 198,00 4 817 698,00 3 424 798,00 1 392 900,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 170 198,00 4 948 198,00 4 843 698,00 3 450 798,00 1 392 900,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00

przed zmianą 2 232 624,00 2 232 624,00 1 756 233,00 943 778,00 812 455,00 0,00 476 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 624,00 2 224 624,00 1 748 233,00 935 778,00 812 455,00 0,00 476 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 079,00 151 079,00 151 079,00 135 559,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 079,00 143 079,00 143 079,00 127 559,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 334 565,41 3 334 565,41 611 739,41 423 462,00 188 277,41 0,00 2 722 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 342 565,41 3 342 565,41 611 739,41 423 462,00 188 277,41 0,00 2 730 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 428,00 20 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 428,00 28 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 816 100,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 0,00

zmniejszenie -2 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 158 000,00 -2 158 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 658 100,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00

przed zmianą 3 120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

zmniejszenie -2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 073 000,00 -2 073 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 0,00
przed zmianą 1 229 600,00 1 079 600,00 1 079 600,00 0,00 1 079 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 144 600,00 1 079 600,00 1 079 600,00 0,00 1 079 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:
z tego:

z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rodzina

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

80104

85228

80103

80101

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

801

855

852

85503

90095 Pozostała działalność

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Karta Dużej Rodziny

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 153 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00

po zmianach 219 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00

po zmianach 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00

przed zmianą 62 161 033,53 48 285 983,53 41 651 617,97 24 715 137,78 16 936 480,19 1 335 000,00 4 525 592,00 293 773,56 0,00 480 000,00 13 875 050,00 13 875 050,00 0,00

zmniejszenie -2 374 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 366 000,00 -2 366 000,00 0,00

zwiększenie 483 000,00 248 500,00 240 500,00 128 000,00 112 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 234 500,00 234 500,00 0,00

po zmianach 60 270 033,53 48 526 483,53 41 884 117,97 24 835 137,78 17 048 980,19 1 335 000,00 4 533 592,00 293 773,56 0,00 480 000,00 11 743 550,00 11 743 550,00 0,00

z tego:
z tego:

Z tego:
z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

Dział Rozdział Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/382/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
13      
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 515 000,00 - 28 000,00 5 487 000,00 

  
Wykonanie odcinków sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Siepraw 

100 000,00 - 28 000,00 72 000,00 

 01095 Pozostała działalność 154 000,00 - 25 000,00 129 000,00 
  Modernizacja drogi rolniczej 154 000,00 - 25 000,00 129 000,00 

600  Transport i łączność 1 135 278,00 - 6 500,00 1 128 778,00 
 60017 Drogi wewnetrzne 250 000,00 - 118 500,00 131 500,00 
  Modernizacja dróg wewnętrznych 250 000,00 - 150 000,00 100 000,00 

  
Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy dróg 
wewnętrznych 

0,00 31 500,00 31 500,00 

 60095 Pozostała działalność 0,00 112 000,00 112 000,00 

  Projekty miejsc przesiadkowych 
na terenie Gminy 0,00 112 000,00 112 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 272 472,00 20 000,00 292 472,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 272 472,00 20 000,00 292 472,00 

  

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa peronu 
przystankowego przy drodze 
powiatowej Nr 1944K 
(Czechówka, ul. Wielicka) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 315 000,00 - 2 158 000,00 1 157 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 3 050 000,00 - 2 073 000,00 977 000,00 

  

Dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznych wraz z 
magazynami energii w 
budynkach i obiektach Gminy 
Siepraw - Polski Ład 

3 000 000,00 - 2 073 000,00 927 000,00 

 90095 Pozostała działalność 150 000,00 - 85 000,00 65 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ścieżek rowerowych 
na terenie Gminy Siepraw 

150 000,00 - 85 000,00 65 000,00 

926  Kultura fizyczna 15 000,00 66 000,00 81 000,00 
 92695 Pozostała działalność 15 000,00 66 000,00 81 000,00 

  
Budowa traktu pieszego od ul. 
Słowiańskieg od Słonecznego 
Parku w Sieprawiu 

0,00 71 000,00 71 000,00 

  
Projekt traktu pieszego od ul. 
Słowiańskieg od Słonecznego 
Parku w Sieprawiu 

15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

    Razem 13 875 050,00 - 2 131 500,00 11 743 550,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/382/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 20 lipca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
Przychody ogółem:  8 135 850,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 513 252,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 130 750,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 491 848,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 500 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/382/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 20 lipca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2023 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

758   Różne rozliczenia 5 035 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 035 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 035 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Siepraw - Polski Ład 5 035 000,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z 
magazynami energii w budynkach i obiektach Gminy 
Siepraw - Polski Ład 

0,00 

Razem 5 035 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 035 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 035 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 5 035 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 5 035 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 5 035 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 

Razem 5 035 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B908739-A4FC-4289-8592-A4C0F9A583B8. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XLV/382/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2023




